真、电子邮件等方式，在规定的时间内将填写的公众意见表等提交
给建设单位，反映本工程环境影响有关的意见和建议。具体联系方
式见上文。

六、公众提出意见的起止时间:自公示之日起10个工作日内
呼和浩特兴泰新材料科技有限公司

呼和浩特兴泰新材料科技有限公司新型精细化学
品延链补链一体化项目环境影响评价征求意见稿

呼和浩特市金碧天下房地产开发有限公司：
本人在2021年4月17日与贵公司签订了《商品房认购书》（以下

简称认购书），认购书约定由本人作为买受人购买贵公司开发的呼
和浩特市恒大御景湾楼盘 11 号楼 1 单元 404 号房屋，合同总价为
1962686元（大写：壹佰玖拾陆万贰仟陆佰捌拾陆圆整），付款方式为
分期付款。2021年6月17日，本人已依约向贵公司支付了所购房屋
的首付款合计 157015 元（大写：壹拾伍万柒仟零壹拾伍 圆
整）。但目前本人所购房屋楼盘在 2021 年 7 月早已停工且停工至
今，没有复工迹象，在加之恒大地产最近深陷债务危机引起了社会
的强烈关注，银保监会也在发布会中表示恒大风险处置化解工作正
在进行。显然，恒大地产目前的经营状况十分严峻。

鉴于以上情况，按照认购书约定虽然本人向贵公司支付第三笔
款的时间已到，但根据贵公司目前的经营现状，贵公司能否按期交
房甚至是否继续开工皆为未知数，因此根据《中华人民共和国名典》
第五百二十七条：“应当先履行债务的当事人，有确切证据证明对方
有下列情形之一的，可以中止履行：（一）经营状况严重恶化；（二）转

[...]

者可能丧失履行债务能力的其他情形”的规定，在贵公司目前经营
状况严重恶化的情况下，本人依法享有不安抗辩权，可以中止履行
合同义务。待贵公司经营状况转好且本人购买房屋楼盘继续施工
后，本人将继续履行合同义务。

通知人：赵晓宾 2021年12月5日

关于履行不安抗辩权的通知函

呼和浩特市金碧天下房地产开发有限公司:
本人在 2021年 4月 8日与贵公司签订了《商品房买卖合同》(以

下简称合同)，合同约定由本人作为买受人购买贵公司开发的呼和浩
特市恒大悦府楼盘14号楼1单元103号房屋,合同总价款为1796678
元(大写壹佰柒拾玖万陆仟陆佰柒拾捌元整)，付款方式为分期付
款。2021年 4月 8日，本人已依约向贵公司支付了所购房屋的首付
款898339元(捌拾玖万捌仟叁佰叁拾玖元整)。但目前本人所购房屋
楼盘在 2021年 6月早已停工且一直停工至今，没有开工迹象，再加
之恒大地产最近深陷债务危机，引起了社会的强烈关注，银保监会
也在发布会中表示恒大风险处置化解工作正在进行。显然，恒大地
产目前的经营状况十分严峻。

鉴于以上情况，按照合同约定虽然本人向贵公司支付第二笔贷
款的时间已到，但根据贵公司目前的经营现状，贵公司能否按期交
房甚至是否会继续开工皆为未知数，因此根据《中华人民共和国民
法典》第五百二十七条:“应当先履行债务的当事人，有确切证据证明
对方有下列情形之一的，可以中止履行:(一)经营状况严重恶化:(二)

[...]

100000 元 整; 发 票 号 04911260,
90100 元 整; 发 票 代 码
1500212130, 发 票 号 05286518,
96000元整,特此声明●内蒙古富
佳牧业有限公司(统一社会信用
代 码 91150121070118709P) 遗 失
公章 .财务章 .法人(张俊瑞)章各
一枚,声明作废●张亮红遗失出
租 车 上 岗 证, 证 号
152634198406233611, 声 明 作 废●齐心遗失内蒙古自治区房地产
开发销售收据第二联收据联1张,
收据号码 0073909,金额 23852.36
元(贰万叁仟捌佰伍拾贰元叁角
陆分),收款单位:内蒙古金隅置地
投资有限公司,付款人:齐心,现声明
作废●内蒙古华燊项目管理有限
责 任 公 司 ( 统 一 信 用 代 码
91150105MA13Q17N9Q)遗失税
控 盘, 税 控 设 备 编 号
661010843641,声明作废●赵莉萍,
身份证号150102196211152521,不
慎将内蒙古金石蒙荣房地产开发
有限公司咱家小区东区13栋东1
单元2楼西户98.63平方米购房合
同原件丢失,合同编号02017,签订
日期2008年5月18日,声明作废